omnium illorum quòrum interest vel intererit ac interessa poterit legitime a 

nobis predicta omnia et infra stipulantis paciscentis ac recipientis ac etiam 

genibus flexis et ad celum occulis erectis, verentes ultimum Dei iudicium et 

recolentes passionem domini nostri Ihesu Christi qui pro nobis et salutem 

humani generis nati capi, tradi, ligari, alapis cedi et flagellari et spinis coronari 

et clavis crucifigi et lancea perforari voluit et mortem sustinere, juramus sponte 

et gratis et ex certa scientia in ipsum dominum nostrum Ihesum Christum et 

totam individuam Trinitatem et súper eius sancta quatuor Evangelia corpora-

liter a nobis et a quolibet nostrorum tacta predictas institutiones et ordinationes 

et quamlibet earum et omnia et singula supradicta semper rata, grata et firma 

habere, tenere, attendere et complere et numquam in aliquo contrafacere vel 

venire iure aliquo sive causa. Quod fuit actum et a dictis personis et qualibet 

earum instituentibus firmatum et laudatum intus ecclesiam de Ponthonibus die 

dominica intitulata septimo decimo kalendas ianuarii anno Domini millesimo 

trecentesimo quadragesimo septimo, presentibus testibus Joanne Geraldi de 

Romanyano, Petro de Gorcio, Marcho de Requeseno et Guillermo de Viridaria 

de Ponthonibus et Raimundi Bajuli de Lercio. 

Sig+num Petri Bruni, notarii publici castrorum de Ponthonibus et de Crexello 

et eorum terminorum, qui hec de notis inventis in prothocoUis Guillermi de 

Castro Sarraceno quondam notarii dicti castri de Ponthonibus nondum cance-

llatis nec in mundum redactis in munde redigit et scripsit cum suprascripto in 

tricesima prima linea ubi dicitur "consilio" et in XXXIIII linea ubi scribitur 

"quo" et in tricesima septima linea ubi legitur "pars", et clausit. 

4 . - Capítols de la confraria de Sant Andreu de l'Estany d'Ullastret 

1422, setembre 10 

ADG Dotalies 3 (D-5), f 105-107 

Aquests son los capítols de la /f 105/ confraria de mossenyer sanct Andreu de 

l'Estany de Uyllestret, los quals, ommeses e del tot remoguts molts dels capí­

tols d.antich ordonats sobre la institució de la dita confraria que eren de gran 

carrech e perill de les animes dels confrares e confraresses d.aquella, abilitats, 

corregits e smenats rahonablement e justa alguns altres dels dits antichs capi-
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tols e anadits novellament alguns altres capítols per los pabordres e sobreposats 

de la dita confraria o major part delís havents poders de la dita confraria, foren